
UCHWAŁA NR XLV.248.2022 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2022.559) 
oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U.2020.194) Rada Gminy Stare Kurowo, uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIII.232.2022 Rady Gminy 
Stare Kurowo z dnia 27 września 2022 roku w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w §3 skreśla się ust. 4, 

2. w §4 dodaje się punkt 4, który otrzymuje brzmienie: „4) wójt”, 

3. w §7 skreśla się ustępy od 2 do 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2B5824-7F0B-4EB1-A0BF-B0CFBFC413F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 września 2022 roku Rada Gminy Stare Kurowo podjęła Uchwałę nr XLIII.232.2022 w sprawie 
określenia zasad i form przyznawania nagrody Wójta Gminy Stare Kurowo w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

 Wprowadzenie zmian we wskazanych w sentencji uchwały obszarach jest zgodne z przyjętym 
orzecznictwem oraz rozstrzygnięciami wojewodów jako organów nadzorczych. 

Wójt chcąc wskazać wytypowaną przez niego osobę winien złożyć tak samo wniosek, jak uprawnione 
podmioty, który będzie rozpatrzony przez powołaną ku temu komisję. 

 Zasadnym staje się również zastosowanie zmian w §7, gdzie elementy techniczno-administracyjne 
znajdą odzwierciedlenie w zarządzeniu wójta określającym tryb pracy komisji. 

Dlatego tez postanowiono jak na wstępie. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Sanocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2B5824-7F0B-4EB1-A0BF-B0CFBFC413F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



